
UCHWAŁA NR XLV/338/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla realizacji przedsięwzięcia pn. "Budowa Zakładu Termicznego 
Przetwarzania Odpadów w Gdańsku"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Gmina Dębnica Kaszubska w pełni popiera realizację przedsięwzięcia pn.: Budowa Zakładu Termicznego 
Przetwarzania Odpadów w Gdańsku".

1) Gmina Dębnica Kaszubska wyraża wolę współdziałania z Miastem Gdańsk w zakresie wypracowania prawnych 
uregulowań, w tym umowy o współpracy w celu zapewnienia odpowiedniej wielkości strumienia frakcji 
energetycznej odpadów komunalnych, które będą kierowane do Zakładu Termicznego Przetwarzania Odpadów 
w Gdańsku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 2036FC1D-836C-4DFF-BF18-50420CA26915. Podpisany Strona 1




